прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< 1Г >> С i 2025 r. J,[9 l: ,/

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальной
физической подготовкФ (СТП) по плаванию с участием обучающихся
и тренера-преподавателя спортивной школы (олимпийского резерва

по плаванию и прыжкам в воду имени Г.Н.Прозуменщиковой)
ФАУ МО РФ ЦСКА

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий

и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации

на2025 год (пункт 400) П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Провести с 7 по 20 февраля 2025 r. в филиале ФАУ МО РФ ЦСКА

(ЦСК ВВС, г. Самара) учебно-тренировочный сбор по специальной

физической подготовке (СТП) по плаванию (далее - УТС) с участием
обуtающихся и тренера-преподаватеJuI спортивной школы (олимпийского

резерва по плаванию и прыжкам в воду имеfiи Г.Н.Прозуменщиковой)
(далее - СШОР),

2. Командировать с б по 21 феврапя 2025 г. в филиал ФАУ МО РФ

ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара) обучающихся и треЕера-преподаватеJIя СШОР
в количестве 1б человек согласно приложению к настоящему приказу.

3. Назначить на время проведения УТС тренера-преподавателя СШОР
Пьянову М.Д. - начшIьником сбора, ответственным лицом за получение

денежных средств, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся.
4. Начмьнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара)

Махонину Р.А. организовать: р€lзмещение и питание участников УТС;
транспортную доставку от железнодорожного вокзаJIа до места проживания

и обратно; обеспечить предоставление материirльно-технической базы

для проведеЕия уlебно-тренировочньж занятий и восстановительньIх

мероприятий согласно плану цроведения УТС.

2

5. Нача.пьнику отдела (бухгалтерского и н€шогового )лета и отчетности)

- главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование
командироваЕиrI согласно утвержденной смете.

6. Контроль за выполнением настоящего прикtва возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

Р.Кулрявчев

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАумор

от( ')) ( /
Ф цскА
2025г,N9 -?2//

спи с ок
участнпков учебпо-трепировочного сбора

по спецпальноЙ физическоЙ подготовке (СТП)

Место проведеЕиjI - филиал ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара)
Срок проведения - с 7 по 20 февраля 2025 г.

лъ [олжность
Фамилия, имя,

отчество
полностью

Год
рождения

Разряд

в качестве
кого

привлекаетс
я

1

Тренер-
преподаватель
сшор

Пьянова Мария

,Щмитриевна
02.0з.1989

начальник
сбора

2
Обулающийся
сшор

Голуб Тимофей
вячеславович

26.1 1.2009 кмс Спортсмен

Обrrающийся
сшор

Неверова Вера
Тимуровна

20.06.2010 кмс Спортсмен

4
Обlлrающийся
сшор

Мерникова
Малина

Евгеньевна
кмс Спортсмен

5
Обучающийся
сшор

Неверова Алия
Тимуровна 2з.09,20|2 1 Спортсмен

6
Обуrающийся
сшор

Корязин Алексей
вячеславович

1б.12.2008 1 Спортсмен

7
Обучающийся
сшор

Марченко
Полина

максимовна
1 5 .05.2009 1 Спортсмен

8
Обучающийся
сшор

Терехова Алиса
Андреевна 28.08.2012 2 Спортсмен

9
Обучающийся
сшор

соколов Савелий
Сергеевич

1|.04.2012 2 Спортсмен

10
Обlчающийся
сшор

Рослов Альберт
станиславович 27.06.2011 2 Спортсмен

11
Обучающийся
сшор

Бондаренко
Михаил

семенович
02.0з.201'2 Спортсмен

з

J

01 .06.201 0

2

4

12
Обучающийся
сшор

силин Семён
Евгеньевич

12.01.2011 2 Спортсмен

13
Обучающийся
сшор

Прошунина
.Щиана

Маратовна
29.1|.20|4 2 Спортсмен

|4
Обучающийся
сшор

Селицкая Арина
Алексеевна 30.10.2014 2 Спортсмен

15
Обучающийся
сшор

Рязанов Арсений
Андреевич l9.06.2013 2 Спортсмен

lб Обучающийся
сшор

Горин Максим
Александрович

1 5.0з .201з J Спортсмен

Резерв:

l
Обучающийся
сшор

Белов Иван
Анатольевич 2 Спортсмен

2
Обучающийся
сшор

Сиделев
.Щмитрий
Юрьевич

10,02.2010 2 Спортсмен

J
Обучающийся
сшор

хазов Михаил
Алексеевич

29. 1 0.2010 2 Спортсмен

4
косолапов

матвей Ильич 08,05.2012 2 Спортсмен

5
Обучающийся
сшор

Бабичев Кирилл
Сергеевич 22.02.20|0 J Спортсмен

6
Обучающийся
сшор

Прозоровский
Николай

романович
21 .03.201 1 Спортсмен

Обучающийся
сшор

Ермоченков
Михаил

Евгеньевич
30.12.2014 1юн. Спортсмен

8
.Щанилина
Павлина

Кирилловна
24.10,2014 l юн. Спортсмен

уБА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО

полковник

О.Пархоменко

18.02.201l

Обучающийся
сшор

J

7

Обучающийся
сшор

ЗАМЕСТИТЕJЬ НАЧАЛЬНИКА